MOI

6283

COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN VOLQUETAS COMTRAVOLAN S.A.

CEL: 0969317376/0988993815 CORREO:comtravolansa1792@hotmail.com DIRECCIÓN: AV. MARISCAL SUCRE, S46 OE4-23 OE4C - QUITUMBE QUITO-ECUADOR

<u>RESOLUCION No. 092-CPO-017-2011-ANT</u>

Quito, 28 de mayo del 2019

Señor

LUIS ALFREDO PILLAJO CHAUCA

Presente. -

De mis consideraciones

Me es grato poner en su conocimiento que en Junta General de Accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETAS COMTRAVOLAN S.A. celebrada el 28 de mayo del 2019 en reconocimiento a sus virtudes y capacidad de liderazgo demostrada se resolvió nombrar a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el periodo de dos años de conformidad con el Articulo décimo quinta de Estatuto Social.

En consecuencia, en conformidad con lo que faculta conferida por lo dicha Junta me cumple extender el presente nombramiento a su favor a fin de que ejerza la representación Legal Judicial y Extrajudicial de la Compañía y de las atribuciones y deberes contemplados en el presente Estatuto de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETAS COMTRAVOLAN S.A. que fue constituida bajo Escritura Pública celebrada el 3 de septiembre del 2008 ante el Notario Noveno Encargado del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 25 de marzo de 2009.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales pertinentes.

925

Atentamente

Ing. Fanny Molina Barre

C.I. 1313054312

SECRETARIA DE LA-LUNTA

Aceptación. - acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETAS COMTRAVOLAN S.A. Por un periodo de dos años. Conforme a las atribuciones y obligaciones puntualizadas en el Estatuto Social.

Quito, 28 de mayo del 2019

SR. LUIS ALFREDO PILLAJO CHAUCA

C.C.:170637616-5

Certifico la aceptación con fecha 28 de mayo de 2019

Ing. Fanny Molina Barre C.I. 1313054312

SECRETARIA DE LA JUNTA